Menurut Kendall (2003) tahapan RAD digambarkan

seperti Gambar 1.

Gambar 1. Tahapan Rapid Application

Development

(Sumber: Kendall, 2003)

4. ANALISIS DAN PERANCANGAN SISTEM

4.1 Gambaran Umum Perusahaan

KS-BMT Masjid Al-Azhar berdiri pada tanggal 26

Agustus 1995 M / 29 Rabiul Awal 1416 H, yang

diresmikan oleh H. Aries Mufti, SE, SH. (Direktur

Operasional Bank Muammalat Indonesia) dan Kepala

Camat Pasar Minggu yang dalam hal ini diwakili oleh

Drs. H. Moch Syarief Hasan (Wakil. Camat Pasar

Minggu).

Visi KS-BMT Masjid Al-Azhar adalat Turut berperan

serta dalam menunjang ekonomi umat, terutama melalui